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Ansøgning om scenetid på DUFs scene og Ungdomshøjen til Folkemødet 2025

	Organisationens navn

	



	Hvem er ansvarlig for arrangementet? (Navn, mail og telefonnummer)

	



	Tema og foreløbig titel på arrangementet

	



	Hvilken type arrangement er det? (Debat, samtale, sang, andet?)

	



	Beskriv arrangementet med flere ord (eksempelvis: formål, målgruppe, undertematikker, mulige deltagere, mv.)

	



	Vælg 2-3: Hvilket tidsrum ønsker I, at jeres arrangement skal ligge i? (Hver scenetid er 50 minutter på DUFs scene og 40 minutter på Ungdomshøjen)

	Torsdag
	Fredag
	Lørdag

	9-12
	
	9-12
	
	9-12
	

	12-16
	
	12-16
	
	12-16
	

	16-19
	
	16-19
	
	16-19
	


	Andre kommentarer
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